
Ukrajina: 176. Maňáskové představení s
příběhem z Bible pro vysídlené děti

Baptistický sbor v Kaluši, který je v Ivano-Frankivsku, se připojil ke službě vysídleným uprchlíkům.

Ukrajina

Maňáskové představení s příběhem z Bible pro vysídlené děti
Na Ukrajině asi neexistuje město, jehož život není poznamenán válkou.

To platí i o baptistických sborech. Některé žijí v pekelném ohni ostřelování a bombardování, jiné v
neuvěřitelném pracovním vytížení ve službě migrantům, rodinám vojáků a dispečerů záchranných
služeb.

Baptistický sbor v Kaluši, který je v Ivano-Frankivsku, se připojil ke službě vysídleným uprchlíkům.

„Naše pomoc se obecně dostává lidem, kteří dočasně žijí v Kalušských školkách. Jedná se o 60 rodin,
které nemají možnost pronajmout si samostatný dům,“ říká kazatel Andrij Mudrik.

Sbor úzce spolupracuje s místními úřady na pomoci vysídleným lidem, kteří v současné době žijí ve
vzdělávacích institucích.

Nedávno sbor uspořádal maňáskové představení s příběhem z Bible pro vysídlené děti.

https://sitviry.cz/baptiste/ukrajina-manaskove-divadlo-pro-deti/
https://sitviry.cz/baptiste/ukrajina-manaskove-divadlo-pro-deti/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/divadlo_pro_deti_N.png


Představení maňáskového divadla

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/284396877_5368565499840398_5771819703307018156_n.jpg


Děti byly nadšené

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/284423549_5368565233173758_8367161584415518811_n.jpg


Občerstvení pro uprchlíky po divadelním představení

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/284417411_5368565283173753_3309158257779517923_n.jpg


Občerstvení pro uprchlíky po divadelním představení

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/284556090_5368565266507088_8227134070505073879_n.jpg


Léky zakoupené sborem pro uprchlíky

Євангельські християни-баптисти України

-van-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/284476175_5368565416507073_7923175558233138805_n.jpg
https://www.facebook.com/BaptistsofUkraine/posts/pfbid0274RxjBWZoAR1MvrMpux3zVNweBNVg1yN8ZscpD5uiUxEz993GVv6RVP2HXNoEFPl
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

